Disponibilizado: 13/06/2024 18:02:58 Publicado: 14/06/2024 00:00:00

Diário nº 114/2024, 13 de junho de 2024.
*** Iniciado: 13/06/2024 08:56:06 ***

contPageBreak
Página 24/218

(Transcrição da nota PORTARIAS de Nº 16296, datada de 13 de junho de 2024.)

SECRETARIA DE FAZENDA DO ESTADO DO PIAUÍ

PORTARIA SEFAZ-PI/GASEC/SUPAFT Nº 7/2024

Dispõe sobre a designação de comissão visando a realização de
Concurso Público para os quadros da SEFAZ.

O SECRETÁRIO DA FAZENDA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de realização de Concurso Público para provimento dos cargos de
Auditor Fiscal da Fazenda Estadual, Auditor Governamental, Analista do Tesouro Estadual e Agente
de Tributos da Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí,

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo para, sob a presidência do primeiro, comporem Comissão
visando  à  realização  de  CONCURSO PÚBLICO para  os  cargos  de  Auditor  Fiscal  da  Fazenda
Estadual, Auditor Governamental, Analista do Tesouro Estadual e Agente de Tributos da Secretaria
da Fazenda do Estado do Piauí.

I. Ricardo Cardoso Pires, matrícula 315.748-2, Auditor Fiscal da Fazenda Estadual

II. Luiz Eduardo Terto Fortes Raposo, matrícula 298.794-5, Auditor Fiscal da Fazenda Estadual

III. Raphael Teixeira de Araújo Lima, matrícula 352.212-1, Auditor Governamental

IV. Bruno Cardoso Rocha Saraiva, matrícula 303.122-5, Analista do Tesouro

V. Nicácia Izabel Carvalho Nunes, matrícula 003.181-0, Agente de Tributos

Cientifique-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Emílio Joaquim de Oliveira Junior

Secretário da Fazenda
(Transcrição da nota PORTARIAS de Nº 16297, datada de 13 de junho de 2024.)

SECRETARIA DE ESTADO DO AGRONEGÓCIO E EMPREENDEDORISMO RURAL - SEAGRO